

Obsah žádosti ze dne 10.11.2017

Na základě zákona 106/1999 Sb. Vás žádám o sdělení následujících informací:

1. podáváte ve vašem zařízení klientům, pacientům a zaměstnancům přírodní ovocné šťávy?
2. pokud ano specifikujte šťávy a v jakém balení? Sklo, PET lahve, Tetra pack, kelímky v jakém objemu?
3. podáváte ve vašem zařízení klientům, pacientům a zaměstnancům přírodní ovocné pyré?
4. pokud ano specifikujte druh pyré a v jakém balení? Sklo, PET lahve, Tetra pack, kelímky v jakém objemu?
5. kdo je aktuálním dodavatelem výše uvedených produktů?
6. sdělte nákupní ceny výše uvedených produktů a specifikujte zda se jedná o cenu s DPH nebo bez DPH
7. kolik jednotlivých balení uvedených v bodě 1. a 3. nakoupila Vaše nemocnice/zařízení za období od 1.1.2017 do 31.10. 2017

Odpověď dne 20.11.2017

K Vaším dotazům sdělujeme, že v našem zařízení se klientům, pacientům ani zaměstnancům nepodávají žádné přírodní ovocné šťávy ani ovocné pyré.